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' WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/44/09 na dostawe¢ urzadzen diagnostycznych (zadania 1 - 2)

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow otrzymane do przetargu nieograniczonego znak
[HiT/P/44/09 na dostawe urzadzen diagnostycznych (zadania 1 — 2), Instytut Hematologi: 1
Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia;

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy dopuszcza w zadaniu 1 i 2 mozliwo$é przedluzenia dostarczenia przedmiotu

zamowienia do 6 tygodni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania — atrzymuje zapis podany w SIWZ

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajqcy dopuszcza lepszy zakres oraz nastawy grubosci trymowania: zakres 0 — 500 um,

od 0 — 10 um w krokach, co 5 um, od 10 — 100 um w krokach, co 10 um, od 100 — 200 um w
krokach co 20 um, od 200 — 500 um w krokach co 50 um?

Odpovwiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania — utrzymuje zapis podany w SIWZ

Pytanie nr 3
Czy mikrotom moze posiadal funkcje retrakcji o stalej wartosci z zakresu od 0 — 125 uym z

mozliwosciq jej catkowitego wylqczeni?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 4
Czy poziom zakresu ruchu glowicy moze wynosi¢ 28 mm?

Odpowiedz Y.

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie. Lo Pratugi T d
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Oryginat pisma wyslano poczta
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